PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ гомзовского
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018 г.
	№
	2/11

Об открытии специального избирательного счета кандидата

в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл

шестого созыва по Гомзовскому одномандатному

избирательному округу № 8 Васильева Александра Борисовича
В соответствии с пунктом 1 и 3 статьи 62 Закона Республики Марий Эл
«О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и на основании документов, представленных кандидатом, окружная избирательная комиссия Гомзовского одномандатного избирательного округа №  8  постановляет:

1. Разрешить кандидату в депутаты Государственного  Собрания Республики Марий Эл  шестого созыва  по  Гомзовскому одномандатному избирательному округу № 8 Васильеву Александру Борисовичу, ИНН – 120303667007, открыть специальный избирательный счет в  Отделении Марий Эл № 8614 ПАО Сбербанк по адресу: 424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Пушкина, 30.

2. Направить настоящее постановление в Отделение Марий Эл № 8614 ПАО Сбербанк.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии
Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8

	Р.Н. Пухов

	И.о. секретаря окружной
избирательной комиссии
Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8

	В.К. Туранова